АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2020 № 01/76.002
д.Бурмистрово

Об утверждении Плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг и повышению качества оказания услуг МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг и повышению качества оказания услуг МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ».
2. Руководителю МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ» обеспечить исполнение мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг и повышению качества оказания услуг в соответствии с Планом мероприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте www.bus.gov.ru, на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и официальном сайте МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н. Якушкина
Утвержден

постановлением администрации Бурмистровского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

                                                                                                                                               от 15 января 2020 года № 01/76.002
План мероприятий

по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг и повышению качества оказания услуг МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Показатели, характеризующие результат выполнения мероприятий

	1.
	Обеспечение полноты и актуальности информации о работе МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»  на официальном сайте www.burmistrowo.ru
	Директор МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ» Куркова Н.Н.
	30.01.2020 г.
	Наличие актуальной и полной информации, размещенной на официальных сайтах

	2.
	Проведение мероприятий, направленных на повышение комфортности пребывания в учреждениях культуры

	25.11.2024г.
	Строительство нового клуба

	3.
	Разместить на официальном сайте план работы учреждения культуры, информацию о работе кружков и график работы кружков
	Директор МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»

 Куркова Н.Н.
	До 20.01.2020 г
	Увеличение числа получателей услуг

	4.
	Продолжить ведение журнала отзывов посетителей и предложений по улучшению качества обслуживания
	Работники МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»
	Постоянно
	Повышение удовлетворенности качеством оказываемых услуг

	5.
	Обеспечение доступности посещения учреждений культуры для лиц с ограниченными возможностями здоровья

	25.11.2024г.
	 Строительство нового клуба

	6.
	Усиление мер безопасности посетителей
	Директор МКУК Бурмистровского сельсовета «КДЦ»

Куркова Н.Н.
	Постоянно
	Отсутствие правонарушений на территории учреждений культуры